ditetapkan sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Kawasan peruntukan industri tersebut meliputi: 

a. kawasan peruntukan industri; dan 

b. kawasan sentra industri kecil menengah.   

Kawasan peruntukan industri mencapai luas paling rendah 1.053 

(seribu lima puluh tiga) hektar diarahkan di Kecamatan Kasemen dan 

Kecamatan Walantaka. Pengembangan wilayah Kota Serang 

disesuaikan dengan kesatuan fungsional dan kesatuan wilayah 

pelayanannya. Untuk itu, berdasarkan Rencana Pola Ruang Wilayah 

Kota Serang dibagi menjadi kawasan peruntukan lindung dan